
 

SMLOUVAC)VYPOŘÁDÁNÍZÁVAZKÚ

uzavřená dle § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb . občanský zákoník. v platném znění

meZí těmito smluvními stranami:

Městská část Praha - Šeberov

se sídlem K Hrnčířum 160 149 00. Praha 4 - Šeberov

Zastoupeny, Ing. Petrou Venturovou, starostkou

ič 00241717

DIC:

(dále jen ,.dárce“)

Základní škola, Praha 4, V Ladech 6

se sídlem V Ladech 6 149 00 Praha 4 - Šeberov

zastoupený Mgr. et Bc. Jaroslavem Střeštíkem. ředitelem ZS

lČi60447354

DIC:

(dále jen ,.obdarovaný“)

 

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 6.3.2019 darovací smlouvu č. 10/2019. jejímž předmětem

bylo darování movitého majetku. Tato smlouva byla uzavřena podle § 2055 a násl. Zákona

číslo 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platnem znění.

Strana dárce je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy

uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisu (dále jen ..ZRS“).

Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si

vědomý právních následku stím spojených

V zájmu upravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z puvodně sjednaně smlouvy.

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu sjejím obsahem plnily co si vzájemně ujednaly. ave snaze napravit stav

vzniklý v dusledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv. sjednávají smluvní strany tuto

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno

||.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují. že obsah vzájemných práv

a povinností. který touto smlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

1/2



 

puvodne sjednané smlouvy'. která tvoří orc tyto účely přílohu této smlouvy Lhuty se

rovněž řídí puvodne sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnu od data jejího

uzavření.

2 Smluvní strany prohlašují že veškerá vzájemné poskytnutá plnění na základě puvodně

sjednané smlouvy povaŽUjí za plnění dle teto smlouvy a že v souVíslosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemné vznaset vuči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezduvodného obohacení.

3 Smluvní strany prohlašují. že veškerá budoucí plnění ztéto smlouvy. která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění VRS plněna vsouladu sobsahem vzájemných závazku

vyjádřeným v příloze této smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek

4. Smluvní strana. která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS

smlouvy uvedené v čl. |_ odst. 1 této smlouvy. se tímto zavazuje druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu

s ustanovením § 5 ZRS.

lll.

Závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva o vypořádání závazku nabývá Líčínnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech každý

s hodnotou originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis

3. Tato smlouva byla schválena usnesením č 7/6/2019/ZMČ Zastupitelstva Městské části

Praha — Šeberov ze dne 9.12.2019

VPraze dne.. ...... VPraze dne ......

  Obdarovany

 

Příloha Č. 1 — Smlouva č. 10/2019 ze dne 6 3 2019

 

 

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona

č 134/2016. o zadávání veřejných zakázek. jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle§ 268

tohoto zákona

2/2



 

Barman :xmlomu

Měsíxká “ást Pr; hu - Seherm

se sídlem K Hrneírum 160. í—W 04) Praha 4 — Šeherm

IČ 00341717

(',.7,

hunkox ní spojení

C. učtu

 

mstoupenaí Ing. Petrou \'enturmou. smroxtkou

dále jen „dárce“

Základní škola. Praha 4, V Ladech ()

\'e sídlem \' í.;ídeeh o. 1-19 00 Praha Jr — Schcmv

IČ“ 60—147 354

mstoupenu Mgr. et. Be. Jaroslavem Střeštíkem, ředitelem ŽŠ

dále jen jako .,ohdarmaná“

\e smlouve spoíeene jen jako „šmluvní strun) "

uzavírají podle 5 2055 ;í násl. zákona Číslo 89 EHD Sh.. ohčunský zákoník. \ platném znění

tuto Durox'ueí smloux u.

Sníh“ ní Stran) prohlašují. že jsou /pu_\'ohí1e Ll/Ll\f'íl tuto smlouvu. stejně jako zpusobíle

nabývat \ rumeí prin ního rádu \ qutním právním jednáním práva a povinnosti.

Durce prohlašuje. že je výlučným \lustníkem mmítého majetku \'eelk'o\'e hodnotě

4 783 807.54 KC.

Podrobný rozpis moxiteho majetku je pořízen na Aíkhíde prmedene ímenturízuee movitého

majetku k 31. 12. 2018 u txoří nedílnou součást teto smloín _\'.

HL

Duree touto smloumu daruje \eeí u\ edene \' prílo/e c. 1 teto smlouv. (,)íxíuroxunu je do

svého \'_\"lueneho \ íustníetw příjímu.

IV.



 

Dam: \_\“slo\n& prohhíSuíé. lé _íé \'_\'luCn_\'m \ lLlSllllGClll íluí'n'íxuných \'ééí u LlLllC. ké um jsou

hé/ /_íé\ n_\'éh \ ad \ _\ ímu případného héýného opolíclwní. jé) odpm {dd slaíí'í durm unýéh \'ČCÍ,

Pokud sé Ln'cdcnc l\ í'/.ém' dzíí'éé ulxužé jako llel'Ll\Lll\C. _ié ohdurouuuí opra'nnénu \'é smyslu

šllloř zákonu C, .W 2012 Sh.. občanský Alkoml. \ platném mění od smlou\_\ odstoupit a dar

\'rdtít.

Praha a povinností. _iéý. lano smlouxu \'_\'slo\né ncuprm ujé. se řídí příslušnými ustmmx'éními

občanského zákoníku.

Smluvní strun) prohlašují. ŽC h) lu smlouvu uno í'énu nu niklmlé jéjích prané. sxobodné \'ÚlC.

prosté omylu. žéh)l_\ sohsuhém smloU\_\ sc./mímén). souhlasí sním a na duku/ toho

připojují své podpis) .

Schváleno usnéséním císlo 103 301‘) 'ÍMČ' /é dné 4. 3. 2010.

 

  

 

\' Pra/é dné (». 3.

lng. Petra \A'cmun Mgr. ct. Bc. .laroslux S

starostka MC Prul L .,k. u k řédilél ZS

 

    

 


